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
luminoso. Dos baños completos, co-
cina y baño amueblados. Exterior y so-
leado. Tel. 605033742 ó 947202471
C/ TRESPADERNEse vende piso nue-
vo a estrenar. Tel. 629416351
C/ TRINIDAD se vende apartamen-
to recién reformado con mucho gus-
to. Interesados llamar al 662522652.
690951724. Solo particulares
C/ TRUJILLOVillímar Sur. Vendo piso
reformado, tres habitaciones, salón, co-
cina, baño y aseo. Terraza  cubierta. Hi-
lo musical, puertas roble, etc. Servicios
centrales. Tel. 947481489. 650084828
C/ VILLARCAYOse vende piso de tres
habitaciones y salón. Ascensor. Para
entrar a vivir. Tel. 617156447
C/ VITORIAGamonal. Piso 3 hab., sa-
lón con terraza y baño. Portal y ascen-
sores nuevos. Urge.  676237216
C/ VITORIA junto a nuevo Mercado-
na. Vendo apartamento, 1 dormitorio,
salón, cocina americana y baño. Ca-
lefacción individual gas ciudad. Muy
luminoso. Garaje y trastero. 200.000
euros. Tel. 660706182
CALZADAS Segundo con ascensor,
tres habitaciones, dos baños, soleado.
Abstenerse agencias. Para reformar.
Económico. Tel. 629402817 ó
947278858
CAMINO VILLALÓN reciente cons-
trucción, tres habitaciones con empo-
trados, dos baños, salón, cocina equi-
pada, garaje y trastero. Tel. 676211520
CANTABRIA Píelagos, urge vender
dúplex de nueva construcción, 103 m2,
dos habitaciones, amplio salón, ático
con preinstalación, terraza, garaje y pis-
cina. Por solo 180.000 euros. Tel.
626484016
CARCEDO de Burgos, adosado, 160
m2 útiles, tres habitaciones, dos baños
, aseo amueblados, salón  chimenea.
Cocina equipada, ático, bodega. Aca-
bados. Amueblados. Garaje, jardín 70
m2. Tel. 616733185
CARCEDO Urge Vender adosado de
reciente  construcción. Cocina, salón,
tres habitaciones, dos baños, aseo, ga-
raje y ático de 30 m2. Buen precio. Tel.
609100194
CARDEÑADIJO pareado a estrenar
con bodega, ático  acondicionado, ha-
bitación en planta baja. 220 m2 más
garaje con jardín de 160 m2. 250.000
euros. Tel. 947450093. 658513184
CARDEÑADIJOapartamento dos ha-
bitaciones, salón comedor, cocina equi-
pada, baño completo. Garaje individual,
gas natural. Orientación Sur. Buenas
vistas. Tel. 695485594 ó 655818034

CARDEÑADIJOduplex 120 m2 + jar-
dín 100 m2, tres habitaciones, habi-
tación principal 25 m2, dos baños, sa-
lón 45 m2. Centro del pueblo.
33.000.000 ptas. Tel. 606955626
CARDEÑAJIMENO se vende uni-
familiar, cocina amueblada, escaleras,
suelo y techo de madera. Amplísimo
cuarto de baño. Interesados llamar al
teléfono 649623428
CASILLAS piso de reciente construc-
ción, cerca del nuevo Museo de la Evo-
lución. 75 m2, dos habitaciones, dos
baños, terraza, cocina amueblada, ga-
raje y trastero. Tel. 639887706
CASTELLANA se vende chalet. Tel.
649959524
CÉNTRICO al lado de la catedral. Se
vende apartamento, una habitación,
seminuevo. Soleado. Tel. 686984876
CÉNTRICOse vende piso para entrar
a vivir. Precio 155.660 euros. Tel.
616472611
CÉNTRICOSe vende piso de 3 dormi-
torios, salón, cocina y baño. Reforma-
do y todo equipado para entrar a vi-
vir. Terraza y trastero. Un 2º. Tel.
947171101 ó 699863923
CENTRO GAMONAL en C/ Fco.
Grandmontagne. Piso 4 habitaciones,
salón, 2 baños y garaje. Impecable. Jun-
to Centro Cívico de Gamonal y Parque
Félix Rodríguez de la Fuente. Tel.
658493253
CENTRO HISTÓRICO vendo buhar-
dilla de 75 m2, cocina amueblada, 2
dormitorios y salón. Totalmente refor-
mado. Tel. 607848695
CHALET a 15 Km. de Burgos, 1.500
m2 parcela, 5 dormitorios, 2 baños, sa-
lón y piscina. Tel. 646962698
CHALETadosado, orientación sur. En-
trega final de año. 70 m2 jardín, tres
habitaciones, dos baños y aseo. Come-
dor, cocina y porche. 26.000.000 ptas.
Tel. 630645255 ó 947261443
CHALET nuevo. Dos habitaciones y
otra abuhardillada. Cocina, salón, ba-
ño, porche y jardín. Materiales de lu-
jo con forja y madera. 20 min. por au-
tovía. Tel. 619400346
CHALETvendo, urge por traslado. Bo-
dega, jardín 2000 m2. A 20 Km. De Bur-
gos. Tel. 615293919
COPRASApiso a estrenar, 4 dormito-
rios, 2 baños, garaje, trastero, buena
altura, sol de tarde. Todo exterior, 5 ar-
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